公告编号：2023-057

1

证券代码：400141         证券简称：数知 3          主办券商：国都证券

北京数知科技股份有限公司

关于仲裁进展的公告

    北京数知科技股份有限公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京数知科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 12 日披露

了《关于子公司股权转让并增资扩股暨引入战略投资者事项涉及对外担保的公

告》，2022 年 5 月 20 日披露了《关于累计诉讼、仲裁案件情况的公告》，2022

年 9月 2日披露了《关于募集资金被冻结的公告》，2022 年 12 月 8 日披露了《关

于募集资金被冻结的进展公告》。

在上述公告中，公司披露了控股子公司泰诺云信息基础设施有限公司（以下

简称“泰诺云”，曾用名：北京梅泰诺通信基础设施投资有限公司）2020 年引入

青岛国星卓智股权投资企业（有限合伙）（以下简称“青岛国星”）等战略投资者

增资扩股，青岛国星认购了泰诺云 1,895.4245 万元股权，后因触及增资协议的回

购条款，公司与青岛国星发生纠纷，本案已结，公司已履行裁定支付义务。

近日市场监督管理部门依据法院执行裁定及通知将青岛国星持有的泰诺云

1,895.4245 万元股权变更登记至公司名下，泰诺云股权结构变化情况如下：

单位：人民币 万元

股东名称
本次变更登记前 本次变更登记后

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例
北京数知科技股份有限公司 15424.8341 57.84% 17320.2586 64.95%

云享乌镇（桐乡）股权投资有

限公司
3267.9733 12.25% 3267.9733 12.25%

浙江沅智投资发展有限公司 3267.9733 12.25% 3267.9733 12.25%

青岛国星卓智股权投资企业

（有限合伙）
1895.4245 7.11% - -

上海中奕祥企业管理咨询服务

中心（有限合伙）【曾用名：
上海俊喆企业管理咨询服务中

心（有限合伙）】

653.5947 2.45% 653.5947 2.45%

青岛博容资产管理有限公司 653.5947 2.45% 653.5947 2.45%

公告编号：2023-057

2

上海建仓投资中心（有限合伙） 588.2352 2.21% 588.2352 2.21%

湖州数集企业管理合伙企业

（有限合伙）
588.2352 2.21% 588.2352 2.21%

杭州力都投资管理有限公司 326.7973 1.23% 326.7973 1.23%

合 计 26666.6623 100% 26666.6623 100%

本次股权变更不涉及关联交易，不涉及重大资产重组，不会对公司及泰诺云

的正常生产经营产生重大影响。

公司将严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务，

请广大投资者关注风险、谨慎投资。

特此公告。

北京数知科技股份有限公司

                                               董事会

                                             二〇二三年十二月二十八日